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BOJA

almería

Cádiz

Córdoba

Granada

Málaga

sevilla

almería

Cádiz

Córdoba

Granada

Huelva

jaén

Málaga

sevilla

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

ProVinCia:

almería (040130001)

Chiclana de la Frontera (110150004)

Córdoba (140210009)

Granada (180870004)

Torrox (290910004)

sevilla (410910002)

albox (040060001)

almería (040130001)

el ejido (049020003)

Puebla de Vícar (041020007)

Cádiz (110120001)

Chiclana de la Frontera (110150004)

el Puerto de santa María (110270014)

Puerto real (110280003)

Córdoba (140210009)

Montemayor (140410001)

Peñarroya- Pueblonuevo (140520003)

albolote (180030001)

Granada (180870004)

Loja (181220005)

Motril (181400003)

Huelva (210410001)

Moguer (210500003)

jaén (230500009)

Mancha real (230580001)

estepona (290510006)

Málaga (290670005)

Marbella (290690009)

estepa (410410002)

Los Palacios y Villafranca (410690003)

Mairena del aljarafe (410590005)

san juan de aznalfarache (410860001)

sevilla (410910002)

utrera (410950006)

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

04004814C

11002213C

14002972C

18009389C

29009958C

41006894C

04000250C

04004802C

04700272C

04700144C

11700299C

11007582C

11700445C

11700810C

11700718C

14007180C

14700067C

14700614C

14005501C

18000039C

18004276C

18010446C

18700414C

18007022C

21001995C

21003301C

21004169C

23002401C

23005153C

29700953C

29005977C

29010870C

29701350C

29700126C

41008970C

41003182C

41701626C

41700828C

41006924C

41010824C

41700041C

41700415C

41701444C

41007898C

41007904C

I.E.S. El Argar

I.E.S. Poeta García Gutiérrez

I.E.S. Séneca

I.E.S. Albayzín

I.E.S. Jorge Guillén

I.E.S. San Isidoro

I.E.S. Cardenal Cisneros

I.E.S. Alborán

I.E.S. Fuente Nueva

I.E.S. La Puebla

I.E.S. Drago

I.E.S. Pablo Ruiz Picasso

I.E.S. José Luis Tejada Peluffo

I.E.S. La Arboleda

I.E.S. La Jarcia

I.E.S. Blas Infante

I.E.S. Alhaken II

I.E.S. Ulia Fidentia

I.E.S. Alto Guadiato

I.E.S. Aricel

I.E.S. Ángel Ganivet

I.E.S. Generalife

I.E.S. Alfaguara (CdA)

I.E.S. La Zafra

I.E.S. Alto Conquero

I.E.S. La Orden

I.E.S. Juan Ramón Jiménez

I.E.S. Virgen del Carmen

I.E.S. Sierra Mágina

I.E.S. Mediterráneo

I.E.S. Cánovas del Castillo

I.E.S. Mare Nostrum

I.E.S. Christine Picasso

I.E.S. Río Verde

I.E.S. Aguilar y Cano

I.E.S. Al-Mudeyne

I.E.S. Cavaleri

I.E.S. Severo Ochoa

I.E.S. Fernando de Herrera

I.E.S. Margarita Salas

I.E.S. Triana

I.E.S. Ciudad Jardín

I.E.S. Siglo XXI

I.E.S. Ruiz Gijón

I.E.S. Virgen de Consolación

C.CenTro noMBre de CenTro C.CENTRO NOMBRE DE CENTRO

aneXo iii- c)
CenTros Con PuesTos BiLinGÜes

aLeMÁn

FranCÉs

inGLÉs
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almería

Cádiz

ProVinCia:

ProVinCia:

adra (040030001)

aguadulce (040790001)

albox (040060001)

almería (040130001)

Balerma (049020002)

Benahadux (040240001)

Berja (040290004)

Campohermoso (040660006)

Canjáyar (040300002)

Cantoria (040310004)

Cuevas del almanzora (040350305)

el alquián (040130002)

el ejido (049020003)

Fiñana (040450002)

Garrucha (040490001)

Huércal- overa (040530007)

Huércal- overa (040530007)

La Cañada de san urbano (040130005)

La Gangosa (041020006)

La Mojonera (049030002)

Las Marinas (040790005)

Macael (040620001)

Puebla de Vícar (041020007)

Pulpí (040750302)

retamar (040130015)

roquetas de Mar (040790010)

santa María del Águila (049020009)

Tabernas (040880012)

Vera (041000003)

alcalá de los Gazules (110010001)

algeciras (110040001)

arcos de la Frontera (110060002)

Barbate (110070001)

Cádiz (110120001)

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

04000110C

04000134C

04700260C

04700673C

04000250C

04005284C

04000699C

04001141C

04001151C

04001163C

04001187C

04004620C

04005958C

04700156C

04700442C

04700454C

04700533C

04700545C

04001825C

04700132C

04005533C

04001931C

04002052C

04700521C

04002313C

04004826C

04006689C

04700272C

04700481C

04002532C

04001497C

04002714C

04005363C

04700107C

04700624C

04700363C

04000341C

04003135C

04700144C

04700341C

04009393C

04004966C

04700016C

04700648C

04700685C

04700429C

04004437C

04004978C

11700305C

11000231C

11000371C

11000381C

11008446C

11701103C

11000711C

11700937C

11000824C

11700949C

11001828C

11004556C

11006486C

11700299C

I.E.S. Abdera

I.E.S. Gaviota

I.E.S. Aguadulce

I.E.S. Carlos III

I.E.S. Cardenal Cisneros

I.E.S. Martín García Ramos

I.E.S. Alhamilla

I.E.S. Nicolás Salmerón Alonso

I.E.S. Celia Viñas

I.E.S. Alhadra

I.E.S. Los Ángeles

I.E.S. Al-Ándalus (CdA)

I.E.S. Albaida

I.E.S. Bahía de Almería

I.E.S. Azcona

I.E.S. Maestro Padilla

I.E.S. Mar Azul

I.E.S. Aurantia

I.E.S. Sierra de Gádor

I.E.S. Campos de Níjar

I.E.S. Valle de Andarax

I.E.S. Valle del Almanzora

I.E.S. Jaroso

I.E.S. El Alquián

I.E.S. Santo Domingo

I.E.S. Murgi

I.E.S. Luz del Mar

I.E.S. Fuente Nueva

I.E.S. Pablo Ruiz Picasso

I.E.S. Sierra Nevada

I.E.S. Mediterráneo

I.E.S. Cura Valera

I.E.S. Al-Bujaira

I.E.S. Sol de Portocarrero

I.E.S. Villa de Vícar

I.E.S. La Mojonera

I.E.S. Las Marinas

I.E.S. Juan Rubio Ortiz

I.E.S. La Puebla

I.E.S. Mar Serena

I.E.S. Zona El Toyo-Retamar

I.E.S. Sabinar

I.E.S. Turaniana

I.E.S. Algazul

I.E.S. Santa María del Águila

I.E.S. Manuel de Góngora

I.E.S. Alyanub

I.E.S. El Palmeral

I.E.S. Pedro Sáinz de Andino

I.E.S. Bahía de Algeciras

I.E.S. Kursaal

I.E.S. Ventura Morón

I.E.S. Saladillo

I.E.S. García Lorca (CdA)

I.E.S. Alminares

I.E.S. Guadalpeña

I.E.S. Trafalgar

I.E.S. Vicente Aleixandre

I.E.S. Rafael Alberti

I.E.S. Cornelio Balbo

I.E.S. Fuerte de Cortadura

I.E.S. Drago

C.CenTro noMBre de CenTro C.CENTRO NOMBRE DE CENTRO
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CórdobaProVinCia:

Cádiz (110120001)

Chiclana de la Frontera (110150004)

Chipiona (110160001)

el Puerto de santa María (110270014)

jerez de la Frontera (110200014)

La Línea de la Concepción (110220001)

Los Barrios (110080001)

Medina- sidonia (110230009)

olvera (110240004)

Prado del rey (110260001)

Puerto real (110280003)

rota (110300004)

san Fernando (110310002)

san roque (110330007)

sanlúcar de Barrameda (110320007)

setenil de las Bodegas (110340001)

Tarifa (110350018)

ubrique (110380001)

Villamartín (110410003)

aguilar de la Frontera (140020001)

alcolea (140210003)

Baena (140070003)

Cabra (140130005)

Castro del río (140190003)

Córdoba (140210009)

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

11700688C

11007582C

11700123C

11700354C

11700883C

11004131C

11004416C

11700445C

11700603C

11700810C

11700834C

11001890C

11003217C

11007387C

11008483C

11008513C

11700172C

11700767C

11701115C

11701140C

11003862C

11003874C

11003886C

11003916C

11701152C

11000289C

11700561C

11004039C

11006671C

11700500C

11004672C

11700433C

11700718C

11004866C

11007533C

11005241C

11005287C

11008239C

11700147C

11005755C

11700615C

11700871C

11701188C

11701051C

11700585C

11006681C

11006693C

11700858C

11007545C

14002029C

14700481C

14000483C

14000501C

14000835C

14000847C

14700717C

14000707C

14002923C

14002960C

14002996C

14007180C

14007945C

14700079C

14700146C

14700161C

14700286C

14700535C

14700730C

I.E.S. San Severiano

I.E.S. Pablo Ruiz Picasso

I.E.S. Huerta del Rosario

I.E.S. Ciudad de Hércules

I.E.S. La Pedrera Blanca

I.E.S. Caepionis

I.E.S. Pedro Muñoz Seca

I.E.S. José Luis Tejada Peluffo

I.E.S. Pintor Juan Lara

I.E.S. La Arboleda

I.E.S. Las Banderas

I.E.S. Fernando Savater

I.E.S. Alvar Núñez

I.E.S. Asta Regia

I.E.S. José M. Caballero Bonald

I.E.S. Andrés Benítez

I.E.S. Santa Isabel de Hungría

I.E.S. Seritium

I.E.S. San Telmo

I.E.S. Sofía

I.E.S. Tolosa

I.E.S. Mediterráneo

I.E.S. Virgen de la Esperanza

I.E.S. Mar de Poniente

I.E.S. Antonio Machado

I.E.S. Carlos Cano

I.E.S. Sierra Luna

I.E.S. Sidón

I.E.S. Zaframagón

I.E.S. Carlos III

I.E.S. Manuel de Falla

I.E.S. Profesor Antonio Muro

I.E.S. La Jarcia

I.E.S. Castillo de Luna

I.E.S. Arroyo Hondo

I.E.S. Isla de León

I.E.S. Wenceslao Benítez

I.E.S. Sancti Petri

I.E.S. La Bahía

I.E.S. José Cadalso

I.E.S. Juan Sebastián Elcano

I.E.S. Botánico

I.E.S. San Lucas

I.E.S. Villa de Setenil

I.E.S. Almadraba

I.E.S. Ntra. Sra. de los Remedios

I.E.S. Las Cumbres

I.E.S. Maestro Francisco Fatou

I.E.S. Castillo de Matrera

I.E.S. Ipagro

I.E.S. Puente de Alcolea

I.E.S. Luis Carrillo de Sotomayor

I.E.S. Dionisio Alcalá Galiano

I.E.S. Felipe Solís Villechenous

I.E.S. Aguilar y Eslava

I.E.S. Ategua

I.E.S. El Tablero

I.E.S. Maimónides

I.E.S. Luis de Góngora

I.E.S. López Neyra

I.E.S. Blas Infante

I.E.S. Trassierra

I.E.S. Gran Capitán

I.E.S. Fidiana

I.E.S. Medina Azahara

I.E.S. Ángel de Saavedra

I.E.S. Santa Rosa de Lima

I.E.S. Grupo Cántico

C.CenTro noMBre de CenTro C.CENTRO NOMBRE DE CENTRO
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GranadaProVinCia:

espejo (140250001)

Fernán núñez (140270001)

Fuente Palmera (140300003)

Hinojosa del duque (140350001)

iznájar (140370012)

La rambla (140570002)

Lucena (140380009)

Luque (140390002)

Montalbán de Córdoba (140400001)

Montemayor (140410001)

Montilla (140420006)

Montoro (140430007)

Palma del río (140490009)

Posadas (140530009)

Pozoblanco (140540001)

Priego de Córdoba (140550020)

Puente Genil (140560012)

Villanueva de Córdoba (140690001)

Villaviciosa de Córdoba (140730002)

albolote (180030001)

alfacar (180110001)

alhama de Granada (180130001)

alhendín (180140001)

almuñécar (180170001)

armilla (180210001)

atarfe (180220001)

Barrio de la Vega (181340001)

Baza (180230003)

Caniles (180390003)

Chauchina (180590001)

Churriana de la Vega (180620001)

Cúllar Vega (180570001)

dúrcal (180710002)

Fuente Vaqueros (180790002)

Granada (180870004)

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

14700742C

14700365C

14700304C

14004099C

14700584C

14006345C

14000331C

14004580C

14005882C

14007404C

14700420C

14700602C

14700781C

14700614C

14004841C

14004981C

14005298C

14005560C

14005663C

14007684C

14005912C

14005936C

14700377C

14000021C

14006217C

14700663C

14700316C

14700419C

18000039C

18000738C

18700451C

18000842C

18700463C

18700499C

18000787C

18700232C

18000908C

18009407C

18000854C

18001123C

18001147C

18700359C

18700517C

18700360C

18002243C

18003004C

18009778C

18700611C

18004264C

18004276C

18004291C

18004355C

18004458C

18009195C

18009249C

18009377C

18009389C

18010185C

18010446C

18700013C

18700037C

I.E.S. Pay Arias

I.E.S. Miguel Crespo

I.E.S. Colonial

I.E.S. Jerez y Caballero

I.E.S. Mirador del Genil

I.E.S. Profesor Tierno Galván

I.E.S. Clara Campoamor

I.E.S. Marqués de Comares

I.E.S. Sierra de Aras

I.E.S. Juan de Aréjula

I.E.S. Miguel de Cervantes

I.E.S. Albenzaide

I.E.S. Maestro Eloy Vaquero

I.E.S. Ulia Fidentia

I.E.S. Inca Garcilaso

I.E.S. Santos Isasa

I.E.S. Antonio Gala

I.E.S. Aljanadic

I.E.S. Los Pedroches

I.E.S. Antonio María Calero

I.E.S. Fernando III El Santo

I.E.S. Álvarez Cubero

I.E.S. Carmen Pantión

I.E.S. Profesor Andrés Bojollo

I.E.S. Manuel Reina

I.E.S. Fuente Álamo

I.E.S. La Jara

I.E.S. La Escribana

I.E.S. Aricel

I.E.S. Al-Fakar

I.E.S. Alhama

I.E.S. Alhendín

I.E.S. Al-Ándalus

I.E.S. Puerta del Mar

I.E.S. Luis Bueno Crespo

I.E.S. Alba Longa

I.E.S. Iliberis

I.E.S. Vega de Atarfe

I.E.S. Los Cahorros

I.E.S. Pedro Jiménez Montoya

I.E.S. José de Mora

I.E.S. Alcrebite

I.E.S. El Fuerte

I.E.S. Arjé

I.E.S. Federico García Lorca

I.E.S. Arabuleila

I.E.S. Alonso Cano

I.E.S. Fernando de los Ríos

I.E.S. Padre Suárez

I.E.S. Ángel Ganivet

I.E.S. Padre Manjón

C.P.I.F.P. Hurtado de Mendoza

I.E.S. Virgen de las Nieves

I.E.S. Mariana Pineda

I.E.S. Severo Ochoa

C.P.I.F.P. Aynadamar

I.E.S. Albayzín

I.E.S. Alhambra

I.E.S. Generalife

I.E.S. Fray Luis de Granada

I.E.S. Pedro Soto de Rojas

C.CenTro noMBre de CenTro C.CENTRO NOMBRE DE CENTRO
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HuelvaProVinCia:

Granada (180870004)

Guadix (180890005)

Huéscar (180980002)

Huétor Tájar (181000004)

íllora (181020007)

iznalloz (181050007)

Loja (181220005)

Maracena (181270001)

Moraleda de Zafayona (181380002)

Motril (181400003)

órgiva (181470010)

otura (181490001)

Pitres (189010003)

salobreña (181730003)

santa Fe (181750003)

Zújar (181940005)

almonte (210050001)

alosno (210060001)

aracena (210070001)

ayamonte (210100001)

Bollullos Par del Condado (210130001)

Bonares (210140001)

Cartaya (210210001)

Corrales (210020002)

Hinojos (210400001)

Huelva (210410001)

jabugo (210430001)

La Palma del Condado (210540001)

Lepe (210440004)

Mazagón (210500002)

Palos de la Frontera (210550002)

Punta umbría (210600002)

rociana del Condado (210610001)

san juan del Puerto (210640004)

Valverde del Camino (210720001)

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

18700098C

18700293C

18700311C

18700441C

18004793C

18004801C

18009213C

18005141C

18700301C

18700773C

18700475C

18005980C

18700414C

18700657C

18005220C

18007022C

18007046C

18007058C

18700426C

18700761C

18004148C

18700682C

18000519C

18009961C

18008257C

18009444C

18700712C

21700642C

21700654C

21000310C

21700381C

21700502C

21000693C

21700423C

21700061C

21000899C

21700435C

21700551C

21700563C

21001892C

21001909C

21001910C

21001922C

21001995C

21002011C

21003712C

21003980C

21700356C

21700393C

21700587C

21700460C

21700411C

21700630C

21002975C

21002628C

21003128C

21003074C

21700307C

21700599C

21700371C

21002951C

21003165C

I.E.S. Zaidín-Vergeles

I.E.S. Francisco Ayala

I.E.S. La Madraza

I.E.S. Miguel de Cervantes

I.E.S. Pedro Antonio de Alarcón

I.E.S. Padre Poveda

I.E.S. Acci

I.E.S. La Sagra

I.E.S. Américo Castro

I.E.S. Diego de Siloé

I.E.S. Montes Orientales

I.E.S. Virgen de la Caridad

I.E.S. Alfaguara (CdA)

I.E.S. Manuel de Falla

I.E.S. Manuel Cañadas

I.E.S. La Zafra

I.E.S. Francisco Javier de Burgos

I.E.S. Julio Rodríguez

I.E.S. Francisco Giner de los Ríos

I.E.S. Alpujarra

I.E.S. Escultor Sánchez Mesa

I.E.S. Sulayr

I.E.S. Nazarí

I.E.S. Mediterráneo

I.E.S. Jiménez de Quesada

I.E.S. Hispanidad

I.E.S. Al-Zujáyr

I.E.S. La Ribera

I.E.S. Doñana

I.E.S. La Alborá

I.E.S. San Blas

I.E.S. Guadiana

I.E.S. Delgado Hernández

I.E.S. San Antonio

I.E.S. Catedrático Pulido Rubio

I.E.S. Rafael Reyes

I.E.S. Sebastián Fernández

I.E.S. Juan Antonio Pérez Mercader

I.E.S. El Valle

I.E.S. La Rábida

I.E.S. Diego de Guzmán y Quesada

I.E.S. Alonso Sánchez

I.E.S. Pintor Pedro Gómez

I.E.S. Alto Conquero

I.E.S. La Marisma

I.E.S. Fuentepiña

I.E.S. José Caballero

I.E.S. Estuaria

I.E.S. Clara Campoamor

I.E.S. San Miguel

I.E.S. La Palma

I.E.S. El Sur

I.E.S. La Arboleda

I.E.S. Odón Betanzos Palacios

C.P.I.F.P. Profesor Rodríguez Casado

I.E.S. Carabelas

I.E.S. Bitácora

I.E.S. Saltés

I.E.S. Virgen del Socorro

I.E.S. Diego Rodríguez Estrada

I.E.S. Don Bosco

I.E.S. Diego Angulo
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jaén

Málaga

ProVinCia:

ProVinCia:

alcalá la real (230020001)

alcaudete (230030001)

andújar (230050001)

Baeza (230090002)

Bailén (230100001)

Bedmar (239020002)

Huelma (230440002)

jaén (230500009)

jódar (230530001)

La Carolina (230240001)

La Puerta de segura (230720004)

Linares (230550005)

Mancha real (230580001)

Martos (230600005)

Peal de Becerro (230660002)

Pozo alcón (230700007)

rus (230740002)

siles (230820001)

Torredelcampo (230860007)

Torredonjimeno (230870004)

Úbeda (230920005)

Valdepeñas de jaén (230930005)

Vilches (230940007)

Villanueva de la reina (230960005)

Villanueva del arzobispo (230970003)

Villargordo (239030003)

alhaurín de la Torre (290070002)

alhaurín el Grande (290080001)

Álora (290120001)

antequera (290150001)

arroyo de la Miel- Benalmádena  (290250001)

Campanillas (290670001)

Campillos (290320001)

Cancelada (290510004)

Cártama (290380001)

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

23700542C

23000246C

23000131C

23000556C

23005694C

23000817C

23000830C

23000143C

23700840C

23700621C

23004926C

23002401C

23002413C

23002449C

23002474C

23005062C

23005906C

23700271C

23700827C

23700839C

23004240C

23700554C

23000210C

23002841C

23002851C

23700888C

23005074C

23005153C

23003119C

23003132C

23700487C

23005372C

23700785C

23700323C

23000180C

23003934C

23003983C

23004264C

23006029C

23700347C

23700359C

23700803C

23700499C

23700815C

29000062C

29008802C

29700114C

29701210C

29700692C

29000694C

29011229C

29001145C

29010857C

29006945C

29009892C

29012064C

29700621C

29700011C

29001868C

29004080C

29700631C

I.E.S. Antonio de Mendoza

I.E.S. Salvador Serrano

I.E.S. Sierra Morena

I.E.S. Nuestra Señora de la Cabeza

I.E.S. Jándula

I.E.S. Santísima Trinidad

I.E.S. Andrés de Vandelvira

I.E.S. Hermanos Medina Rivilla

I.E.S. María Bellido

I.E.S. Accabe

I.E.S. Sierra Mágina

I.E.S. Virgen del Carmen

I.E.S. Santa Catalina de Alejandría

I.E.S. Las Fuentezuelas

I.E.S. Jabalcuz

I.E.S. Auringis

I.E.S. Fuente de la Peña

I.E.S. El Valle

I.E.S. Az-Zait

I.E.S. Santa Teresa

I.E.S. Juan López Morillas

I.E.S. Juan Pérez Creus

I.E.S. Puerta de la Sierra

I.E.S. Huarte de San Juan

I.E.S. Reyes de España

I.E.S. Santa Engracia (CdA)

I.E.S. Peña del Águila

I.E.S. Sierra Mágina

I.E.S. Fernando III

I.E.S. San Felipe Neri

I.E.S. Almicerán

I.E.S. Guadalentín

I.E.S. Ruradia

I.E.S. Doctor Francisco Marín

I.E.S. Torre Olvidada

I.E.S. Miguel Sánchez López

I.E.S. Santo Reino

I.E.S. Los Cerros

I.E.S. Francisco de los Cobos

I.E.S. Sierra Sur

I.E.S. Abula

I.E.S. Juan de Barrionuevo Moya

I.E.S. Nieves López Pastor

I.E.S. Llano de la Viña

I.E.S. Capellanía

I.E.S. Galileo

I.E.S. Gerald Brenan

I.E.S. Huerta Alta

I.E.S. Fuente Lucena

I.E.S. Las Flores

I.E.S. Valle del Sol

I.E.S. Pedro Espinosa

I.E.S. Pintor José María Fernández

I.E.S. Benalmádena

I.E.S. Al-Baytar

I.E.S. Arroyo de la Miel

I.E.S. Cerro del Viento

I.E.S. Campanillas

I.E.S. Camilo José Cela

I.E.S. Profesor Tomás Hormigo

I.E.S. Valle del Azahar
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sevillaProVinCia:

Cártama (290380001)

Churriana (290670002)

Coín (290420001)

estepona (290510006)

Fuengirola (290540001)

La Cala del Moral (290820002)

Las Lagunas (290700007)

Málaga (290670005)

Marbella (290690009)

Mijas (290700009)

nerja (290750003)

nueva- andalucía (290690010)

Periana (290790006)

rincón de la Victoria (290820003)

ronda (290840013)

san Pedro de alcántara (290690013)

Torre de Benagalbón (290820004)

Torre del Mar (290940009)

Torremolinos (299010001)

Torrox (290910004)

Vélez- Málaga (290940012)

alcalá de Guadaíra (410040002)

alcalá del río (410050001)

arahal (410110001)

aznalcóllar (410130001)

Bormujos (410170001)

Brenes (410180001)

Cantillana (410230001)

Carmona (410240001)

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

29701003C

29007147C

29700928C

29002885C

29700953C

29009910C

29011311C

29701416C

29002733C

29700369C

29007329C

29700709C

29005916C

29005928C

29005965C

29005977C

29009260C

29009922C

29009934C

29011539C

29700060C

29700096C

29700242C

29700400C

29700412C

29700503C

29701052C

29701064C

29701076C

29701088C

29701234C

29701258C

29000335C

29006830C

29006854C

29004109C

29700023C

29701431C

29007214C

29004158C

29700761C

29700059C

29700035C

29700230C

29010444C

29017839C

29011552C

29006568C

29701349C

29701155C

29008671C

29008681C

29700424C

29701295C

41000272C

41000284C

41700105C

41011002C

41000557C

41701559C

41702175C

41011464C

41701821C

41700853C

41701158C

41001094C

I.E.S. Jarifa

I.E.S. Carlos Álvarez

I.E.S. Los Montecillos

I.E.S. Monterroso

I.E.S. Mediterráneo

I.E.S. Santiago Ramón y Cajal

I.E.S. Eduardo Janeiro

I.E.S. Las Salinas

I.E.S. Puerta de la Axarquía

I.E.S. Ben Al Jatib

I.E.S. Vega de Mijas

I.E.S. Las Lagunas

I.E.S. La Rosaleda

I.E.S. Nuestra Señora de la Victoria

I.E.S. Sierra Bermeja

I.E.S. Cánovas del Castillo

I.E.S. Emilio Prados

I.E.S. El Palo

I.E.S. Salvador Rueda

I.E.S. Huelin

I.E.S. Mayorazgo

I.E.S. Litoral

I.E.S. Núm. 1. Universidad Laboral

I.E.S. Puerto de la Torre

I.E.S. Portada Alta

I.E.S. Fernando de los Ríos

I.E.S. Sagrado Corazón

I.E.S. Torre Atalaya

I.E.S. Juan Ramón Jiménez

I.E.S. Jardín de Málaga

I.E.S. José María Torrijos

I.E.S. Rafael Pérez Estrada

I.E.S. Bahía de Marbella

I.E.S. Guadalpín

I.E.S. Sierra Blanca

I.E.S. Torre Almenara

I.E.S. Sierra de Mijas

I.E.S. La Cala de Mijas

I.E.S. Sierra Almijara

I.E.S. Nueva Andalucía

I.E.S. Alta Axarquía

I.E.S. Bezmiliana

I.E.S. Profesor Gonzalo Huesa

I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

I.E.S. Vega de Mar

S.E.S.O. (Zona Añoreta Golf)

I.E.S. María Zambrano

I.E.S. Los Manantiales

I.E.S. Playamar

I.E.S. Alfaguar

I.E.S. Reyes Católicos

I.E.S. Juan de la Cierva

I.E.S. Almenara

I.E.S. Salvador Rueda

I.E.S. Cristóbal de Monroy

I.E.S. Al-Guadaira

I.E.S. Albero

I.E.S. Ilipa Magna

I.E.S. Al-Ándalus

I.E.S. Europa

I.E.S. Aznalcóllar

I.E.S. Juan Ciudad Duarte

I.E.S. Los Álamos

I.E.S. Jacarandá

I.E.S. Cantillana

I.E.S. Maese Rodrigo
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Casariche (410260001)

Castilblanco de los arroyos (410270001)

Castilleja de la Cuesta (410290001)

Coria del río (410340002)

dos Hermanas (410380001)

Écija (410390004)

el Cuervo de sevilla (419030001)

el Palmar de Troya (410950002)

el Pedroso (410730004)

espartinas (410400001)

estepa (410410002)

Gerena (410450001)

Guillena (410490002)

Herrera (410500001)

La algaba (410070001)

La Puebla de Cazalla (410770001)

La roda de andalucía (410820003)

Las Cabezas de san juan (410200001)

Lebrija (410530005)

Lora del río (410550003)

Lora del río (410550003)

Los Molares (410630001)

Los Palacios y Villafranca (410690003)

Mairena del alcor (410580003)

Mairena del aljarafe (410590005)

Marchena (410600005)

Morón de la Frontera (410650004)

olivares (410670001)

osuna (410680001)

Palomares del río (410700001)

Pilas (410750001)

san josé de la rinconada (410810007)

san juan de aznalfarache (410860001)

sanlúcar la Mayor (410870003)

santiponce (410890001)

sevilla (410910002)

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

41701501C

41701833C

41011026C

41701328C

41001461C

41001471C

41001707C

41011038C

41700181C

41700361C

41701754C

41701869C

41000594C

41702059C

41701936C

41701948C

41008398C

41002013C

41008970C

41701021C

41701262C

41701031C

41700968C

41701365C

41701389C

41700889C

41002359C

41702278C

41002441C

41701894C

41701912C

41008994C

41701341C

41011713C

41700099C

41700351C

41701626C

41002694C

41008507C

41701924C

41701161C

41003066C

41009123C

41017673C

41701298C

41701651C

41003741C

41003765C

41701766C

41700828C

41701778C

41701419C

41000089C

41006900C

41006912C

41006936C

41006951C

41007357C

41008532C

41009071C

41009135C

41009858C

I.E.S. Atalaya

I.E.S. Castilblanco de los Arroyos

I.E.S. Alixar

I.E.S. Pablo Neruda

I.E.S. Rodrigo Caro

I.E.S. Caura

I.E.S. Virgen de Valme

I.E.S. Gonzalo Nazareno

I.E.S. Hermanos Machado

I.E.S. Torre de los Herberos

I.E.S. Mariana de Pineda

I.E.S. Ibn Jaldún

I.E.S. Nicolás Copérnico

I.E.S. Laguna de Tollón

I.E.S. Torre del Águila

I.E.S. Aníbal González

I.E.S. Lauretum

I.E.S. Ostippo

I.E.S. Aguilar y Cano

I.E.S. Gerena

I.E.S. El Molinillo (CdA)

I.E.S. Herrera

I.E.S. Torre de los Guzmanes

I.E.S. Federico García Lorca

I.E.S. La Roda

I.E.S. Delgado Brackembury

I.E.S. Virgen del Castillo

I.E.S. El Fontanal

I.E.S. Guadalquivir

I.E.S. Al-Lawra

I.E.S. Francisco Rivero

I.E.S. Maestro Diego Llorente

I.E.S. María Inmaculada

I.E.S. Hipatia

I.E.S. Juan de Mairena

I.E.S. Atenea

I.E.S. Cavaleri

I.E.S. Isidro de Arcenegui y Carmona

I.E.S. López de Arenas

I.E.S. Profesor Juan Antonio Carrillo Sa

I.E.S. Heliche

I.E.S. Francisco Rodríguez Marín

I.E.S. Sierra Sur

I.E.S. Palomares

I.E.S. Torre del Rey

I.E.S. Virgen de la Soledad

I.E.S. Miguel de Mañara

I.E.S. San José de la Rinconada

I.E.S. Carmen Laffón

I.E.S. Severo Ochoa

I.E.S. Lucus Solis

I.E.S. Itálica

I.E.S. Miguel Servet

I.E.S. Velázquez

I.E.S. Gustavo Adolfo Bécquer

I.E.S. Murillo

I.E.S. Luca de Tena

I.E.S. Vicente Aleixandre

I.E.S. San Pablo

I.E.S. Antonio Machado

I.E.S. Heliópolis

I.E.S. Albert Einstein
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sevilla (410910002)

Tomares (410930001)

umbrete (410940001)

utrera (410950006)

Valencina de la Concepción (410960001)

Villanueva del ariscal (410980001)

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

LoCaLidad:

41009871C

41010769C

41010824C

41011117C

41014003C

41700038C

41700041C

41700117C

41700178C

41700403C

41700427C

41701109C

41701687C

41012225C

41701183C

41701663C

41700154C

41701997C

41701614C

41701638C

I.E.S. Beatriz de Suabia

I.E.S. Nervión

I.E.S. Margarita Salas

I.E.S. Miguel de Cervantes

I.E.S. Chaves Nogales

I.E.S. Macarena

I.E.S. Triana

I.E.S. Llanes

I.E.S. Punta del Verde

I.E.S. Isbilya

I.E.S. Azahar

I.E.S. Ramón del Valle Inclán

I.E.S. Félix Rodríguez de la Fuente

I.E.S. Ítaca

I.E.S. Néstor Almendros

I.E.S. Pino Rueda

I.E.S. Ponce de León

I.E.S. José María Infantes

I.E.S. Las Encinas

I.E.S. Al-Iscar

C.CenTro noMBre de CenTro C.CENTRO NOMBRE DE CENTRO
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